
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

11 лютого 2016 року Старокостянтинів № 60 п.8 

 
Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна по 

вулиці Миру, № 

 

 

Розглянувши звернення начальника КЕВ м. Хмельницький, правовстановлюючі 

документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 03.02.2016 

року №  та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу гуртожитку, який перебуває на балансі КЕВ                              

м. Хмельницький, присвоїти адресу вулиця Миру, № взамін адреси вулиця Миру, № та 

адреси вулиця Миру № по генплану №. 

 
 

 

 

 

 

Перший заступник 

Міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 


